

# HARESKOVENS BRYGGERI SKOVLYST APS

CVR. NR. 36 39 90 31

SKOVLYSTVEJ 2  
HARESKOV BY  
3500 VÆRLØSE

ÅRSRAPPORT FOR ÅRET  
2019

5. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2020

Dirigenten:

\_\_\_\_\_  
Trine Kure Høpfner

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hareskovens Bryggeri Skovlyst ApS Skovlystvej 2 3500 Værløse
<b>CVR. NR.</b>	27 92 35 85
<b>Hjemsted</b>	Furesø Kommune
<b>Direktion</b>	Trine Kure Høpfner
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 50.000

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at producere øl til lokal restaurant og til lokalområdet.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 325.712, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.741.166.

### **Udvikling**

Det er ledelsens forventning at selskabets resultat vil blive forebedret i indeværende år, og at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 måneder.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

<u>Note</u>		2018
2	Bruttoresultat	-285.183      -631.040
	Salgs- og distributionsomkostninger	-      -1.791
	Administrationsomkostninger	<u>-31.255</u> <u>-37.571</u>
	Resultat før renter	-316.438      -670.402
	Finansielle indtægter	55      -
	Finansielle udgifter	<u>-9.329</u> <u>-9.814</u>
	Resultat før skat	-325.712      -680.216
3	Skat af årets resultat	<u>-</u> <u>24.745</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-325.712</u></b> <b><u>-655.471</u></b>
	<b>Som fordeles som følger:</b>	
	Overført resultat	<u>-325.712</u> <u>-655.471</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-325.712</u></b> <b><u>-655.471</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019****Aktiver**

<u>Note</u>		2018	
	Depositum	10.000	10.000
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
4	Driftsmidler	6.750	8.100
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.750</b>	<b>8.100</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>16.750</b>	<b>18.100</b>
6	Udskudt skat	88.000	88.000
	Lager	-	283.125
	Debitorer	16.542	58.367
	Andre tilgodehavender	10.000	10.000
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>114.542</b>	<b>439.492</b>
	Likvide beholdninger	19.262	12.082
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>19.262</b>	<b>12.082</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>133.804</b>	<b>451.574</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>150.554</b>	<b>469.674</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019**

<u>Note</u>	<b>Passiver</b>		2018
5 Indskudskapital	50.000		50.000
5 Overført til næste år	-1.791.166		-1.465.454
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-1.741.166</b>		<b>-1.415.454</b>
Kreditorer	355.688		250.584
Mellemregning, koncernselskaber	954.070		966.250
Anden gæld	581.962		668.294
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.891.720</b>		<b>1.885.128</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>150.554</b>		<b>469.674</b>

## NOTER

### Note 1. Going Concern

Selskabet har tabt sin egenkapital, men der er ikke usikkerhed om den fortsatte finansiering af selskabets fremtidige drift, da et væsentligt forbedret resultat forventes i indeværende år, og da driftsfinansiering er stillet til rådighed af selskabets endelige kapitalejer og tilknyttede virksomheder. Regnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2018
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	24.745
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-</b>	<b>24.745</b>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

### Note 4. Materielle anlægsaktiver

Primo		13.500
Anskaffelser i året		-
Anskaffelsessum - ultimo		13.500
Akkumulerede afskrivninger - primo		5.400
Afskrivninger		1.350
Akkumulerede afskrivninger - ultimo		6.750
<b>BOGFØRT VÆRDI 31/12 2019</b>		<b>6.750</b>

**NOTER****Note 5. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	Ialt
Primo	50.000	-1.465.454	-	-1.415.454
Overført af årets resultat	-	-325.712	-	-325.712
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.791.166</b>	<b>-</b>	<b>-1.741.166</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabets egenkapital er negativ. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indværende år og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

**Note 6. Udskudt skat**

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	3.547
Andre tidsmæssige forskelle	-1.275.288
	<b>-1.271.741</b>

Af andre tidsmæssige forskelle forventer ledelsen, at kr. 400.000 bliver realiseret indenfor 3 år, hvorefter ændring af udskudt skat kan opgøres som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler	3.547
Andre tidsmæssige forskelle	-1.275.288
	<b>-1.271.741</b>

**22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ** **-279.783**

Heraf hensættes 22% af kr. 400.000	-88.000
Udskudt skat primo	88.000

**Ændring i udskudt skat** **-**

## **NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**

### **Note 7. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

### **Note 8. Hæftelser og sikkerhedsstillelser**

Koncernens selskaber hæfter forholdsmæssigt for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Det Gule Pakhus ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Trine kure Høpfner

---

Som Direktør  
RID: 64782204  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 10:52:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Johnny Per Karleby

---

Som Revisor  
RID: 1226049598446  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 11:03:30  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Trine kure Høpfner

---

Som Dirigent  
RID: 64782204  
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2020 kl.: 12:00:14  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b6c634b1syQ240126325